変更－1（2021_10）

公益財団法人　牧誠財団
助成申請内容　変更届書
　　　　年   月    日
公益財団法人 牧誠財団  御中

助成期間中に所属機関等申請時の内容に変更がありましたので、以下のとおり報告いたします。
	変更前

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

申請者

(代表研究者)

	                                          印

                             　　     年      月      日生 (        歳)

	旧所属機関名

職　名
	（専攻名  or  学科名 の記載もお願いします。）        職　名：

	変更後 （変更となった項目について記入してください）

	変更日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	所属機関名

職　名
	（専攻名  or  学科名 の記載もお願いします。）        職　名：

	所属機関

所在地
	〒                  (電話                                )

	申請者

自宅住所
	〒                  (電話                   携帯                    )

	E-mail

	助成金管理確認欄 （所属機関の変更等により、管理者に変更があった場合に記入してください）

	　　　　　　※
管理責任者

	財団から提供された助成金を、委任経理金として責任をもって管理いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

窓口担当者

	住所
	〒                  (電話                                )

	E-mail

　※管理責任者は、助成金を管理する部門の責任者です。
1

PAGE
1